РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024 г.
№ 159
х.Позднеевка

О прекращении действия муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.01.2018 № 8/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Позднеевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Действие муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» прекратить.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Позднеевского сельского поселения:
- № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»;
- № 9 от 16.01.2019 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»;
- № 250 от 31.12.2019 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»;
- № 7 от 16.01.2020 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»;
- № 9 от 21.01.2021 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»;

- № 92 от 28.12.2021 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природо-пользование»;
- № 106 от 27.12.2022 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природо-пользование»;
- № 115/1 от 27.12.2023 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природо-пользование»;
- № 80 от 08.07.2024 г. О внесении изменений в постановление № 144 от 31.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природо-пользование»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Позднеевского сельского поселения                                           А.В.Покладиев